
lllllllllllllllllllllllllIllIlllllllIlllllllllllllll
KUHSPGGQHSSS

** * ** Evropská unie
v; * Fond evropské pomoci nejchudším osobám

* , ** Operační program potravinové a materiální pomoci

DODATEK
ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 30_21_011

(dále jen „dodatek")

07269 taz/í BPM
|.

Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupený: Janem Krkoškou, MFN

náměstkem hejtmana k: :=

IČO: 70890692
bankovní spojení: 2106948421/2700
(dále jen „Příjemce")

Mateřská škola Havířov-Šumbark Okružní 13/1070, příspěvková organizace
se sídlem: Okružní 1070/1a, 736 01 Havířov»Šumbark
zastoupená: Bc. Světluší Svobodovou, ředitelkou školy
IČO: 70958297
bankovní spojení: 27—2888810207/0100
RED IZO: 600135586
číslo partnera v projektu: P89
(dále jen „Partner“)

||.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.6.2021 Smlouvu o partnerstvís finančním příspěvkem v rámci
výzvy č 30_21_011 ev. č.1856/2021/EP (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je úprava
právního postavení Příjemce a Partnera, jejich úloh a odpovědnosti, jakož i úprava jejich
vzájemných práv a povinností při realizaci projektu „Poskytování bezplatné stravy dětem
ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji V" (dále'jen
„projekt") podpořený finančními prostředky z Operačního programu potravinové a materiální
pomoci (dále jen „OP PMP") v rámci specifického cíle 1 (dále jen" SC |") spolufinancovaného
z Fondu evropské pomoci nejchudším osobám (dálejen „FEAD") a ze státního rozpočtu ČR.

2. Na základě usnesení zastupitelstva města Havířov č. 678/202M/2021 došlo s účinností od
1.1.2022 ke sloučení Mateřské školy Havířov Šumbark UJeslí 4/894, příspěvková organizace,
IČO: 70958262 (P89) a Mateřské školy Havířov—Šumbark Okružní 1a/1070, příspěvková
organizace, iČO: 70958297 (P75). Prvně jmenovaná příspěvková organizace zanikla, přičemž
všechenjejí majetek, práva a závazky přešly dnem sloučení na přejímající, druhou jmenovanou

1

Klasifikace informací: Veřejná



* * ** Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám

* „** Operační program potravinové amateriální pomociUhr
*

příspěvkovou organizaci. Sprvně jmenovanou příspěvkovou organizací jako partnerem
projektu uzavřel Moravskoslezský kraj Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem v rámci
výzvy č, 30_21_011, ev. č. 01856/2021/EP ze dne 30. 6. 2021. Sloučením převzal Partner na
sebe veškerá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy uvedené v předchozí větě.

3. Ke změně smlouvy přistupují smluvní strany s ohledem na změny v rámci projektu ve smyslu
prodloužení termínu realizace projektu na školní rok 2022/2023 a navýšení finančních
prostředků na jeho realizaci.

4. Pro realizaci projektu v rámci školního roku 2021/2022 byla Partnerovi projektu vyplacena na
základě čl. V odst. 8 Smlouvy první záloha ve výši135.607,50 Kč. V souladu sčl. V odst. 9 byla
Partnerovi vyplacena druhá záloha vevýši135.607,50 Kčs ohledem navyčerpánívíce než40%
první zálohy.

|||.
Změna Smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. V čl. |||. Smlouvy se odst. 2 měnítakto:

„2. Přehled indikátorů, které mají být naplněny Partnerem veškolním roce2021/2022:

. Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc

50

- jde o závazek vpočtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává pouze
jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně podpořených osob);
- odchýlení odzávazkuje popisováno azdůvodňováno vezprávě o realizaci projektu.

' Počet vydanýchjídel

8.052

Hodnoty se určínazákladě pravidelného sledováníodběrustravného vzapojených školách.
. Fakultativně lze sledovat další indikátory

2. V čl. V. odst. 2 Smlouvy se celkový finanční podíl Partnera na projektu „271.215,00 Kč"
nahrazuje podílem vcelkové výši „341.415,90 Kč".

3. Příloha č. 1Smlouvy—Finančnítabulka —Podklad pro zapojeníškoly do projektu se nahrazuje
novým zněním, kteréje jako příloha č, 1 nedílnou součástítohoto dodatku.

IV.
Vypořádání plateb

Pokud z důvodu zvýšení částky finanční podpory na školní rok 2021/2022 pro Partnera dojde ke
vzniku nedoplatku na tento školní rok, bude tato část finanční podpory Příjemcem proplacena
formou mimořádné zálohy ve výši 70.200,90 Kč prostřednictvím účtu zřizovatele Partnera do
30 dnů od účinnosti tohoto dodatku.

Klasifikace informací: Veřejná



* * ** Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám

* * ** Operační program potravinové a materiální pomoci
Why

*

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
Příjemce, jeden Partner ajeden Poskytovatel.

3. Tento dodatek nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nestanoví—Ii
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv"), jinak. Vtakovém případě nabývá tento dodatek účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejněnív registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly :) celém jeho obsahu, což stvrzujísvýmí podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle
zákona o registru smluv, provede uveřejněnív souladu se zákonem Příjemce.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou Příjemcem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Příjemcem použity. Příjemce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právníhojednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavřenítohoto dodatku rozhodla rada svým usnesením č. 42/2849 ze dne 11.4.2022.

VOstravě dne 17.05. 2022 VHavířově dne -1. .05. 2022

za Partnera

Bc. Světluše Svobodová
ředitelka školy

MATERSKA ŠKOLA
Havířov-Šumbark C“ “ : (Wl/1070

příspěvko
IČO: 7095829

„Klasjíikace informací: Veřejná

,; ] '
//„_ i



** * ** Evropská unie
* * Fond evropské pomoci nejchudším osobám
* v : , r . l : .* * ** Operacni program potravmove a matenalm pomoc:!

Příloha č.1 —Finanční tabulka

školní rok 2021/2022

Počet Počet Celkem (bez Paušální částka
Věková kategorie podpovřelných vydavnýnch p—a'ušální ve výši 5% Celková částka

detl obedu castky)

MŠděti do6let 47 7539 301560,00 Kč 15078,00 Kč 316 638,00 Kč

MŠdětiod7 let 3 513 23598,00 Kč 1179,90 Kč 24777,90 Kč

Zšžáci do 6 let 0,00 Kč 0,00 Kč

zš žáci 7 - 10 let 0,00 Kč 0,00 Kč

Zšžáci 11- 14 let 0,00 Kč 0,00 Kč

zš žáci 15 avíce let 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 50 8052 325 158,00 Kč 16257,90 Kč 341415,90 Kč

Klasifikace informací: Veřejná1 \
\\L— tz


